Протокол
Совета Изначально Вышестоящей Матери Изначально Вышестоящего Отца
12 июля 2023г.
подразделения ИВДИВО Иркутск

Присутствовали 5 Владычиц:
1. Бумажникова Анна
2. Ольшевская Наталья
3. Иванова Нина
4. Павлина Ираида
5. Шейкина Ольга

Состоялись
1. Вхождение в Совет Изначально Вышестоящей Матери ИВО
2. Проработка материалов Академической Высшей Школы Синтеза Владык ИВДИВО (29-30 октября 2022 года ИВДИВО Москва)
3. Практика взаимодействия с ИВМ ИВО
4. Определение задач Совета

Решения

1. Продолжить изучение материалов Академической Высшей Школы Синтеза Владык ИВДИВО …
2. Самостоятельный тренинг с ядрами Синтеза…
3. Определиться с темами на Совет августа до 10 августа

Составил ИВДИВО-секретарь Шейкина ОЕ
[bookmark: _GoBack]          Согласовано: Глава подразделения ИВДИВО Иркутск (эл. подпись): Кулябина Т.